

KEMPER KASUTAMISJUHIS

Kasutamise- ja hooldusjuhise leeklampidele. Lugege hoolikalt neid juhiseid, et end kurssi viia enne seadme kokkupanekut. Hoidke need juhised alles, et neid lugeda hiljem uuesti.

SEADE	GAASI KULU	Ø DÜÜSI LÄBIMÕÕT	GAASI KATEGOORIA	KASUTATAVAD BALLOONID
KE2019 / 770 KE2018 / 775	118 g/h 1,540 kW	0,25 mm	BUTAAN	KEMPER Plen Air 1120 / PL880 PL707 plein air / PL704

ÜLDISED JUHISED KOKKUPANEMISEKS

, KASUTAMISEKS JA HOOLDAMISEKS

See seade on mõeldud ainult kõva joodisega tina, alumiinium ja hõbe, sepiamiseks, torude painutamiseks ja, värvi eemaldamiseks või sulatamiseks.

Seadet tuleb kasutada piisavalt õhutatud ruumides vastavalt kehtivatele määrustele. Õhu mahtu vajab seade korralikuks põlemiseks 2 m³ / h ühe kW kohta.

Loe hoolikalt juhendit, enne kui paigaldad seadmesse ballooni.

Hoiatus: seadme osad võivad muutuda väga kuumaks. Hoida lastele kättesaamatus kohas ning eemal muudest seadmetest.

Seade peaks töötama eemal tuleohtlikest materjalidest ja 70cm kaugusel mööblist, seintest ja laest.

Põlemisel tekkinud süsihappegaas, võib olla ohtlik. Alati on vaja teavet võimalikust toksilisusest.

Kasuta vajadusel kaitseprille.

Seade peab toimima horisontaalselt või maksimaalne kalle võib olla 10-20 ° vältimaks ohtlikku leegi pikenedmist, balloonis on kütus vedelas olekus.

GAASI LEKKIMINE

Lekke korral (levib gaasi lõhn) siis tuleb seade kohe viia välja või väga ventileeritud kohta. Kui soovid kontrollida leket, tee seda väljas. Seadet ei tohi süüdata lekke korral. Ära otsi leket lahtise tulega vaid kasuta vett ja seepi või lekkekонтроlli vahtu (art.1726)

Ära kasuta seadet, mis ei ole korras. Seadet ei tohi ise ümber ehitada ega muuta seadme ehitust, see on ohtlik. Ei tohi kasutada tootja poolt heaks kiitmata komponente. Ära viska kunagi tühja kasseti tulle!

KASUTAMINE

Gaasiballoon ei kuulu seadme komplekti. Gaasiballooni ei tohi hoida üle +50°C juures, näiteks päikese käes. See seade töötab ainult 190g. torgatava gaasiballooniga. Balloon tuleb paigaldada hästi ventileeritud kohas, eelistatult väljas, eemal lahtisest tulest, kuumadest kohtadest, soojusallikatest ja eemal teistest inimestest. Ohtlik on kasutada muid gaasiballoone (näiteks ise täidetud). Suitsetamine, joores või rohtude mõju all olemine on keelatud seadme kokkupanemisel ja kasutamise ajal. Ära

Kasuta Vigast Seadet!

Gaasiballooni paigaldus

1. Eralda korpus põletist (joonis 1) ülevalt poolt keerates lahti päripäeva.
2. Eemalda ballooni hodja.
3. Eemalda rõngas (joonis 2).
4. Sisestage gaasiballoon ja lukustage see rõngaga (joonis 3 e 4).
5. Veenduge, et kummitihend on korras ja kraan on kinni (joonis 5-C) ja et see ei ole kahjustatud.

6. Veendu, et gaasivarustuse kraani nupp on suletud asendis, mis on lukustatud päripäeva (joonis 5-D).
7. Keera alus põleti külge, keerates seda vastupäeva, kuni see peatub, hoides seda stabiilses asendis ja horisontaalselt (joonis 6).
8. Kui vahetate kasseti korda alates 1.etapist. Veendu, et gaasiballoon on täiesti tühi kui seda eemaldad.

Leeklamp (KE2019, 770) on piezoga mudel. Avage veidi gaasikraan vastupäeva “+” poole ja vajutage süütenuppu. Kui seade ei süttinud, korrake seda toimingut.

Ilma piezota mudelil (KE2018, 775) süütamine. Avage veidi gaasikraani vastupäeva “+” poole ja süüdake seade tikuga. Korrake seda toimingut kui seade ei süttinud.

Võimsuse reguleerimiseks keera gaasikraani + märgi suunas ja vähendamiseks keera – märgi suunas.

BALLOONI VAHETAMINE

Gaasiballoon on soovitatav vahetada väljas, eemal lahtisest tulest, elektriseadmetest ja eemal teistest inimestest. Enne vahetamist veenduge, et gaasiballoon on tühi, raputage seadet. Veenduge, et ventiil on suletud ja põleti on välja lülitatud ning seade oleks külm. Keerake korpus põleti küljest lahti ja eemaldage ballooni alt rõngas, ning tühi balloon seadmest.

Kontrolli enne uue balloni asetamist, kas tihendid ja muud osad on kõik korras. Sisesta uus gaas korpusesse, nii nagu alguses kirjeldatud juhises. Ärge visake tühja ballooni tulle ega seda lõhkuge.

HOOLDUS

- Korpuse puhastamiseks kasuta puuvillast lappi. Võib kasutada sooja vett ja seepi. Abrasiivseid tooteid ei tohi kasutada
- Põleti puhastamiseks kasuta pehmet harja

SÄILITAMINE

Hoida püstises asendis, mitte niiskes kohas ja hästi ventileeritud kohas. Lastele hoida kättesaamatus kohas.

Kõik küsimused seadme kohta esitada maaletoojale Kemper srl tel. 0521/957111

Valmistaja KEMPER www.kempergroup.it

Maaletooja:

Hammerjack OÜ, Vae 4, Laagri Saue vald 76401 Harjumaa

www.hammerjack.eu

www.rauakaubad.ee